СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «РУЧЬЕВСКОЕ»
ВТОРОГО СОЗЫВА

ДЕВЯТНАДЦАТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

20 июня 2012 года                                                                                                         № 107
Об утверждении Правил благоустройства                                                                                            в муниципальном образовании «Ручьевское».
Обсудив Правила благоустройства в муниципальном образовании «Ручьевское» , Совет депутатов МО «Ручьевское» р е ш и л :
- утвердить прилагаемые Правила  благоустройства населенных пунктов  муниципального образования «Ручьевское»;
- считать утратившим силу Решение Совета депутатов муниципального образования «Ручьевское» от 25.04.2007 года № 65 « Об утверждении правил благоустройства на территории муниципального образования «Ручьевское»;

- Решение вступает в силу  со дня опубликования его в Информационном бюллетене Совета депутатов и администрации муниципального образовании «Ручьевское».

        Глава МО «Ручьевское»-                                                         М.Ф.Котцов

        Председатель Совета депутатов

        МО «Ручьевское» -                                                                  С.И.Игнатьева